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Escanea y revisa 
nuestra edición 
digital.
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DEPORTES COPIAPÓ CAYÓ POR 4-1 
ANTE UNIVERSIDAD CATÓLICA
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SONAMI reiteró necesidad 
de revisar venta del 10% de 
ENAMI en Quebrada Blanca

Inauguran las Olimpiadas 
Internacionales de 
Matemáticas ATACALAR 2024 

Seremi de Minería anuncia 
extensión de postulación al 
beneficio de rebaja de patente 
minera 
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Hoy en Copiapó: 
Conversatorio 
sobre “Eficiencia 
Energética 
y Desarrollo 
de Energías 
Renovables” 
se desarrolla 
con más de 100 
invitados 
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Copiapó: Fiscalía 
obtuvo condena 
en investigación 
por maltrato 
animal a sujeto 
que apuñaló a 
perro 

Pág. 12

Pacheco por 
compra del 10% 
de Quebrada 
Blanca a Enami: 
“sostenemos que 
esto se realizó a un 
precio justo” 

CON NUEVOS EQUIPOS MUNICIPIO COPIAPINO 
REFUERZA LA SEGURIDAD Y PREVENCIÓN 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

26/09/2024
    $473.851
    $604.800
    $604.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       8.400
       2.800
       2.800
      78,35%

Sección:
Frecuencia:
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